1º FATRON EMPREENDIMENTOS LTDA-ME 9.600,00 806.400,00 7% 

2º  F & L EMPREENDIMENTOS 

COMERCIAIS LTDA 

9.500,00 798.000,00 7% 

Em prosseguimento, a Pregoeira iniciou a fase de negociação do valor ofertado, sendo obtido o valor 

mensal de R$ 10.000,00 (dez mil reais), valor global de R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais) 

para o período de 84 (oitenta e quatro) meses e percentual adicional sobre o faturamento bruto mensal de 

7% (sete por cento). Encerrada a fase de negociação, foi aberto o invólucro contendo os Documentos de 

Habilitação da empresa arrematante, ocasião em que se realizou consulta on line do CNPJ da licitante no SICAF,